UBND TỈNH TUYÊN QUANG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     SỞ TƯ PHÁP                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 15/TB-STP                          Tuyên Quang, ngày 07 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

tiếp nhận công chức 6 tháng đầu năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức,

viên chức và người quản lý doanh nghiệp; Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày

16 tháng 5 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về điều

kiện, tiêu chuẩn, thủ tục tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức, chuyển công tác,

biệt phái đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản lý; Quyết định số 379/QĐ-

UBND ngày 26 tháng 4 năm 2023 của Chủ tịch  Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên

Quang Phê duyệt kế hoạch tiếp nhận công chức 6 tháng đầu năm 2023;

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ

đăng ký dự tuyển tiếp nhận công chức 6 tháng đầu năm 2023, như sau:

1. Gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển tiếp nhận công chức 6

tháng đầu năm 2023: 10 ngày, kể từ ngày 07 tháng 06 năm 2023 đến hết ngày 16

tháng 6 năm 2023, trong giờ hành chính các ngày làm việc.

2. Các thông tin về số lượng, vị trí việc làm tiếp nhận; đối tượng, điều kiện,

tiêu chuẩn tiếp nhận; hồ sơ đăng ký dự tuyển; địa điểm nhận hồ sơ đăng ký dự

tuyển được thực hiện theo Thông báo số 12/TB-STP ngày 05/5/2023 của Sở Tư

pháp Kế hoạch tiếp nhận công chức 6 tháng đầu năm 2023.

Thông báo này được đăng trên Báo Tuyên Quang, Cổng thông tin điện tử tỉnh

Tuyên Quang, Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang và niêm yết

tại trụ sở làm việc của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);
- Sở Nội vụ;
- Sở Thông tin và truyền thông

(để tăng tải trên Cổng TTĐT tỉnh);

- Báo Tuyên Quang (để thông báo);

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử STP;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Niêm yết tại trụ sở STP;

- Lưu: VT, VP. Giang.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

 2

		2023-06-07T16:08:06+0700

		2023-06-07T18:04:09+0700